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Relacao Nominal de Formandos 2021/1

CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS

Engenheiro Agrénomo

# Matricula Nome
1 4456 Davi Leite de Souza
2 4475 Filipe Diogo Viana Maciel
3 2478 Lucas Parra Lomaz
4 4450 Lucas Robert Oliveira Fagundes
5 3870 Marilia Nayara Almeida
6 3872 Matheus Romano Souza
7 5090 Raquel Aime Louroza Ribeiro
Bacharel em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Matricula Nome

5247 Fernando Antonio de Souza Eufrazio Filho

2839 Lilia Paula Soares Silva
10 2086 Manoella de Moura Gea

CENTRO DE CIENCIAS BIOLOGICAS E DA SAUDE
Bacharel em Nutricdo

# Matricula Nome

11 4341 Lorena Vanessa Pimenta
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Matricula

3486
4118
4690
4652
4685
4693
4097
2754

Matricula

4266
2735
3516
3067
3536

Matricula

4308
3172
4366
5026
1619
3134
3251
2448
5000
777
4312
3295
3817
4416

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

Engenheiro Civil

Nome

Bruno de Souza Silveira

Celeste Martins Leite

Débora Carolayne de Oliveira

Déborah Nayara Fonseca da Silva Pinto
Isadora Alves Teixeira

Lorena Lopes Resende

Lucas Vinicius de Morais Silva

Raynes Tagner Pereira Farias

Engenheiro de Producéo

Nome

Aline Hosken Diorio
Louise Prado Leal
Luana Ferreira Ribeiro
Thomaz da Cunha Leite

Victor Augusto de Souza Machado

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Bacharel em Administracao

Nome

Ana Paula Silva Ferreira

Caio César Dariolli

Cristiele Dandara Sousa Morais
Cristiellen Vidigal Gomes
Graciela Aparecida Roza
Isaura Alves Figueiredo
Rafaela Corréa da Veiga
Ravilla de Castro Barbosa
Rebeca Camila Oliveira Bispo
Renato Santana Rocha

S&vio Sales de Carvalho
Vanessa Cristina Oliveira Silva
Leonardo Messias Londe
Luciana Heloiza Pessoa
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2619
5057

Matricula

5337
336
4631
5349
4144
4200
4636
2194

Nelilaine Debora de Araujo

Vanessa Kelle da Silva

Bacharel em Ciéncias Contabeis

Nome

Amanda Bueno Botella
Cleonilda Almeida de Deus
Douglas Pinto Coelho Santos
Francys Janio de Castro Alves
Jairo Antonio de Castro Junior
Joé&o Adelino dos Santos Silva
Sebastido Nilo Oliveira Santos

Suzana Flaudelina de Castro



